

Mikael K Holding ApS

Trælundvej 35
7400 Herning

Årsrapport
29. november 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Mikael Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mikael K Holding ApS
Trælundvej 35
7400 Herning

CVR-nr: 40985689

Regnskabsår: 29/11/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets først regnskabsår fra den 29/11 2019 - 31/12 2019.

Periodens resultat udgør et underskud på kr. 62.901 Resultatet anses ikke for tilfredsstillende, og der er iværksat handlinger for at forbedre resultatet i den kommende regnskabsår.

Egenkapitalen er pr. 31/12 2019 kr. 584.032

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 29. nov. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-71.705
Bruttoresultat		-71.705
Resultat af ordinær primær drift		-71.705
Ordinært resultat før skat		-71.705
Skat af årets resultat		8.804
Årets resultat		-62.901
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-62.901
I alt		-62.901

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		625.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	625.228
Anlægsaktiver i alt		625.228
Tilgodehavende skat		8.804
Tilgodehavender i alt		8.804
Omsætningsaktiver i alt		8.804
Aktiver i alt		634.032

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		544.032
Egenkapital i alt		584.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000
Gældsforpligtelser i alt		50.000
Passiver i alt		634.032

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	696.933
Afgang	0
Kostpris ultimo	696.933
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-71.705
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-71.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625.228

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mikael K Bolig ApS	100%	-7.992	-57.992
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MK Gulve ApS	100%	633.221	-13.712

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der er selskabsskat tilgode pr. 31/12 2019 på ialt kr. 8.804.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret